
R0MÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA  Nr.  5
din    !1  i fNUQR\EL  Ţ21

privind numirea reprezentantului Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj în
consiliul de administraţie al Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
•    referatul    nr.    358    din    11.01.2021,    al    Compartimentului    managementul

Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău;
•    prevederile art.187 alin.  (2) şi alin.  (4) din Legea nr.  95/2006 privind refoma

în domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare;
•     art.  191  alin.  (1)  lit.  f)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  nr  57/2019  privind  Codul

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
În   temeiul   art.196   alin.    (1)   lit.   b)   din   OUG   m.    57/2019   privind   Codul

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

D I S P U N:

Art.   1.   Numirea  reprezentanţilor  Preşedintelui   Consiliului   Judeţean   Sălaj   în
Consiliul de administraţie al Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău, astfel:

tîtu[ar.-  d°amna  Maruşca  Leontina  -  director  executiv  -  Direcţia  economică,  membru
•  doamna  Gora  Diana  -  Simona  -  consilier  -  Compartimentul  managementul

Spitalului de Urgenţă Zalău, membru supleant.
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-  doamna Maruşca Leontina;
-  doamna Gora Diana - Simona;
- Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău.
Art. 3. Orice altă dispoziţie contrară îşi încetează aplicabilitatea.
Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Compartimentul managementul Spitalului de Urgenţă Zalău;
- Spitalul  Judeţean de Urgenţă Zalău;
• persoanele prevăzute la art.  1.

PREŞEDINTE,

Dinu lanculsălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL    GENERAL    AL    JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


